
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ
i

0 £  М .
г. Сочи

Об йтогах муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Моя малая родина: природа, культура, этнос»

Во исполнение приказа УОН от 12.10.2022г. №1553 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Моя малая родина: природа, 
культура, этнос» в период с 12 октября по 04 ноября 2022 года управлением по 
образованию и науке администрации муниципального образования городской 
округ город-курорт Сочи Краснодарского края совместно с Муниципальным 
бюджетным учреждением дополнительного образования «Эколого- 
биологический центр имени С. Ю. Соколова» города Сочи был проведен 
конкурс. I {

На конкурс были представлены 4 конкурсные работы из 3 
образовательных организаций г. Сочи: 1

Центрфтьный район: МОБУ гимназия 44, МБУ ДО ЭБЦ г. Сочи. |
Адлерский район: МОБУ СОШ №65 г. jj

„ По итогам конкурса работы победителей направлены в г. Краснодар для 
участия в региональном этапе.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этаца

Всероссийского конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос» 
(Приложение 1). |!

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос» 
дипломами управления по образованию и науке администрации 
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края. !

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров 
акции. I |

4. Контроль за исполнением настоящек^дриказа 
заместителя начальника Макарову В. Ю.

5. Приказ вступает в силу со дня его

И.о. начальника управления

возложить на

И.Б. Лукашова



Приложение № 1 
к приказу начальника управления 
по образованию и науке 
от м  у  Jg?% № /ЯЛ2

Список победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Моя малая родина: природа, культура, этнос»

1. Нойинация «Эко-традиции»:

№ Место Образовательная
организация

ФИ
участника/название

коллектива

Ф.И.О. руководителя/ 
руководителей

1. I
МОБУ гимназия 
44 г.Сочи им. В.А. 
Сухомлинского

Рисованая София Касымова Юлия 
Анатольевна

2. I МБУ ДО ЭБЦ 
г. Сочи.

Сенаторская Анна Кирданова Марина 
Абакаровна |

2. Номинация «Эко-журналистика»:

№ Место Образовательная
организация

ФИ
участника/название
коллектива

Ф.И.О. руководителя/ 
руководителей

1 I

МОБУ СОШ №65 
г. Сочи имени 
Героя Советского 
Союза
Турчинского А.П.

Борнякова Варвара

г

Цыцилина Марина 
Ивановна

1

2 II МБУ ДО ЭБЦ 
г. Сочи.

Лисовская
Вероника

Кирданова Марина 
Абакаровна г

И.о. начальника управления
' I'

I
i
j


